blaubergventilatoren.de

FDL

KoHTpdnaHubl ANSA KPbIWHBIX BEHTUNATOPOB

MpumeHeHune

o [Ina coeAnHeHUs Kpyrnbix BO3AYyX0BOAOB C KPbIWHbIMK BEHTUNATOPAMMU
cepwuin Tower-H, Tower-V, Tower-H EC, Tower-V EC.

KoHcTpyKuusa

o A3roTaBnmnBaTCS U3 OUMHKOBAHHOW CTanu.

Fa6apuTHbie pa3mepbl, mm

Mopgenb Tunopasmep COBMeCTUMbIX

BEHTUNATOPOB
FDL 220-225 190, 220, 225
FDL 250-315 250, 280, 310
FDL 355-500 355, 400, 450, 500
FDL 560 560, 630
FDL 710 710

MPOMBILINEHHAA BEHTUNALNA | 2021

183
256
402
567
634

@ D1

210
285
430
605
674

BLAUBERG

Ventilatoren

MOHTaX

o CoeIMHAITCA TOPLEBON YaCTbO C BEHTUNATOPOM WAW APYTUMU NprHa-
ONEXHOCTAMK C MOMOLLbIO 6ONTOB, @ OTBETHOW YaCTbl0 COeNHAETCS

C BO34yXO0BOAOM.

@ D2

235
306
464
639
708

o v v g~

40
40
40
40
40

Macca, Kr

0,34
0,52
1,05
1,60
3,15

289

4IMOL UNd3D 80d0LBIMLHIE BT 19dVADIIONY





