

FDL

Контрфланцы для крышных вентиляторов

Применение

• Для соединения круглых воздуховодов с крышными вентиляторами серий **Tower-H, Tower-V, Tower-H EC, Tower-V EC.**



Конструкция

• Изготавливаются из оцинкованной стали.

Монтаж

• Соединяются торцевой частью с вентилятором или другими принадлежностями с помощью болтов, а ответной частью соединяется с воздуховодом.

Габаритные размеры, мм

Модель	Типоразмер совместимых вентиляторов	Ø D	Ø D1	Ø D2	Ø d	L	Масса, кг
FDL 220-225	190, 220, 225	183	210	235	7	40	0,34
FDL 250-315	250, 280, 310	256	285	306	7	40	0,52
FDL 355-500	355, 400, 450, 500	402	430	464	9	40	1,05
FDL 560	560, 630	567	605	639	9	40	1,60
FDL 710	710	634	674	708	9	40	3,15

